
寄M25"63
9.パーツリスト 様

ヨ5 16

株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
FAX     o28=C62-5592

18

9

23.
7

6

28

221

29

20 27
11

1ヨ

15

14
19 10

17

12
取扱説明書

‐
11‐



釘M2与…6う

2424

No. 部品コード 個数 摘 要部 品 名 称

1 20073‐ 21070 カバー 1

2 20073‐41030 カバー取付板 2

3 20056‐21030 モーターベース完結 1

4 20058‐31030 ギヤードモートル 1

5 20035‐41460 コンデンサ 1

6 20030‐ 46119 スナップスイッチ 1

7 20030…46120 ゴムキャップ 1

8 20208‐48411 コードブッシュ 1

9 20033‐41400 コードクランプ 1

10 20039‐ 21052 モーターカバー (B) 1

11 20035‐ 41160 支柱 (A) 2 L=30
12 20000‐42530 NKク ランプ 1

113 20000‐41100 モータースプロケット (9T)
14 20212‐44250 スプロケット (16T) 1

15 20033-41010 オビナット 2

16 00992‐40120 注意ラベル 1
■
■17 20073‐41040 取扱説明書

18 00980‐41670 電源コード (V) 1 L==5000

03003‐41034 ローラーチェーン 119

2 W16× 1020 01000-00610 六角ボル ト

21 01000‐00612 六角ボル ト 4 M6× 12
2 M6× 1222 01000…10612 六角穴付ボルト

23 01110‐00412 十字穴付ナベ小ネジ 1 M4× 12

24 01114‐00612 十字穴付 トラス小ネジ 4 M6× 12
1 M425 01200‐00403 六角ナット

26 01200‐00504 六角ナット 4 M5

4 M527 01400‐00513 バネザガネ
28 01421‐00508 ヒラザガネ 4 M5

129 六角棒スパナ

‐12‐




